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89. På foranledning af formanden for teknisk 
udvalg orienterer teknisk forvaltning

om igangværende 
arbejde omkring stitunnellen v. Oppe 
Sundby trinbræt.

90. I forbindelse med økonomiudvalgets budget
rammefordeling for 1991 har undervisnings- 
og kulturudvalget på sit møde den 22. marts 
1990 drøftet konsekvenserne heraf i forhold 
til skoleårets planlægning (1990/91) samt 
udvalgets øvrige områder.
Det vedtoges at indstille - på grund af den 
pålagte besparelse og nødvendige renovering 
af varme- og ventilationsanlægget i Frede
rikssund Svømmehal - at Svømmehallen lukkes 
så hurtigt det er muligt under hensyntagen 
til gældende opsigelsesvarsler m.v. 
Genåbningstidspunkt og -grad drøftes, når 
den nødvendige varmereparation påbegyndes. 
Med henblik på budget 1991 og under hensyn
tagen til skoleårets planlægning indstiller 
udvalget, at der i lærerskematildelingen 
for skoleåret 1990/91 sker en reduktion 
svarende til 80 lærerløntimer i forhold til 
det budgetterede samlede lærerløntimefor- 
brug. Den samlede lærerpersonalereduktion 
udgør hermed pr. 1. august 1990 15 fuld
tidsstillinger (antallet er afhængig af 
skoleårets planlægning med hensyn til de 
skemamæssigt betingede over/undertimer, 
lærernes årsopgørelser og den pr. 20. 
marts 1990 kendte naturlige afgang).
Det indstilles ligeledes - af hensyn til 
opsigelsesvarsel og høringsfrist - at 
skoledirektøren bemyndiges til at foretage 
de nødvendige afskedigelser og efterfølgen
de forelægge disse til efterretning for 
byrådet.
Tilskud til efterskoler, højskoler m.v. 
bortfalder.
For at opnå en mere rationel funktion 
overflyttes ungdomsvejledningen til 
Ungdomsskolen med henblik på et øget 
samarbejde med beskæftigelsesudvalget 
og socialforvaltningen. Overflytningen 
sker pr. 1. august 1990.
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91 . Skrivelse fra Frederikssund Svømmeklub 
om tilladelse til at opstille en pavillon 
på pladsen ved svømmehallen samt ansøgning 
om at få kommunen til at betale flytteom
kostningerne og retableringsudgifterne 
på pavillonens tidligere grund i Veksø. 
Bygningsinspektoratet angiver, at flytte- 
og tilslutningsomkostningerne andrager 
ca. kr. 100.000.-
Undervisnings- og kulturudvalget kan 
ikke anbefale, at pavillonen etableres 
på nuværende tidspunkt.

92. Drøftelse af økonomiudvalgets budgetramme 
1991.(konto 06), der ifølge det udsendte 
materiale er reduceret med 3,2 miil. kr. 
fra 53,5 miil. kr. til 50,3 miil. kr.
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